

AMALIE'S ApS

Årsrapport
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/12/2012

Frans T. Dahl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AMALIE'S ApS
Birkebakken 39
7800 Skive

CVR-nr: 32359426
Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012

Revisor

DAHL, RASK & PARTNERE STATS-AUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

Vestergade 6
7850 Stoholm Jyll
CVR-nr: 10422183

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet lukkede kosmetolog klinik primo sidste regnskabsår. Selskabet har herefter været uden akti-vitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på DKK 4.224. Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

I det kommende år forventer selskabet et mindre negativt resultat.

Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Bruttoresultat		-4.566	-83.742
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	0	5.665
Resultat af ordinær primær drift		-4.566	-78.077
Andre finansielle indtægter	2	0	1
Øvrige finansielle omkostninger	3	-800	-39
Ordinært resultat før skat		-5.366	-78.115
Ekstraordinært resultat før skat		-5.366	-78.115
Skat af årets resultat	4	1.142	19.529
Årets resultat		-4.224	-58.586
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-4.224	-58.586
I alt		-4.224	-58.586

Balance 30. juni 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Tilgodehavende skat		1.142	19.348
Andre tilgodehavender		342	0
Tilgodehavender i alt		1.484	19.348
Omsætningsaktiver i alt		1.484	19.348
AKTIVER I ALT		1.484	19.348

Balance 30. juni 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Overført resultat		-159.806	-155.582
Egenkapital i alt	5	-34.806	-30.582
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		26.290	36.492
Anden gæld		0	3.438
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		36.290	49.930
Gældsforpligtelser i alt		36.290	49.930
PASSIVER I ALT		1.484	19.348

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Småanskaffelser	0	-10.000
Tab ved salg af materielle anlægsaktiver	0	4335
	0	-5665

2. Andre finansielle indtægter

Finansielle indtægter

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Andre finansielle indtægter	0	1
	0	1

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Andre finansielle omkostninger	800	39
	800	39

4. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Aktuel skat	-1142	-19348
Årets udskudte skat	0	-181
Årets skat i alt	-1142	-19529
Skat af årets resultat forklares således:		
Beregnet 25% skat af årets resultat før skat	-1342	-19529
Skatteeffekt af:		
Skat af ikke fradragsberettigede omkostninger og ikke skattepligtige indtægter	200	0
	-1142	-19529

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125000	0	-155582	0	-30582
Årets resultat			-4224	0	-4224
Egenkapital ultimo	125000	0	-159806	0	-34806

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter á nominelt 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Vestfjends VVS A/S, Birkebakken 39, Vridsted, 7800 Skive

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 4. dec 2012.